
pcimarkpci MjgwNDozMmIwOjMwNDI6MDRjMDpkNDdiOjg4MzE6YjdkMzo0YTFi:VHVlLCAwNSBPY3QgMjAyMSAxMTowNjo1MSAtMDMwMA==

01/10/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3638

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1643

Rio do Campo

PREFEITURA

CONTRATO Nº 38 2021
Publicação Nº 3321290

Contrato Nº : 38/2021
Contratante : MUNICÍPIO DE RIO DO CAMPO
Contratada : INTEGRAL SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA
Licitação : Dispensa de Licitação 43/2021
Objeto : CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE TODO O 
PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA - REURB, DE LOTES IRREGULARES NO MUNICÍPIO DE RIO DO CAMPO-SC, TENDO 
14 LOTES PARA SEREM REGULARIZADOS
Vigência : Início: 29/09/2021 Término: 31/12/2021
Assinatura : 29/09/2021
Valor R$ : 20.020,00 (Vinte Mil e Vinte Reais)

EDITAL CHAMADA PÚBLICA 09/2021
Publicação Nº 3322457

Secretaria Municipal de Educação de Rio do Campo
Estado de Santa Catarina
Rua: Avenida Tiradentes, 217 – Guanabara
89198-000- Rio do Campo – SC
CNPJ: 83102.707/0001-36

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº009/2021 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO CONFORME LEI MUNICIPAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, conforme Lei Municipal 1.984 de 30 de 

preenchimento de vaga temporária para atuar na Secretaria Municipal de Educação, conforme quadro abaixo.
Cabe ressaltar que a vaga pertinente ao quadro da Secretaria Municipal de Educação são em razão da necessidade de suprir a demanda de 
serviço de professor na Escola Municipal do Munícipio de Rio do Campo, sendo esta vaga para o ano letivo de 2021.

-
tivo nº 001/2021. Devido a urgência temporal, não há possibilidade para a espera de realização de outro teste seletivo, e em obediência aos 

a continuidade dos serviços públicos serem prestados à população.
A coordenação técnica administrativa da Chamada Pública Nº 09/2021 será de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.
1.DISPOSIÇOES PRELIMINARES

houver candidatos aprovados em concurso público e ou estiver esgotada a lista de vagas do processo seletivo.
1.2.A coordenação de todas as etapas da chamada publica será de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação

2 DOS CARGOS E REQUISITOS

2.1 Os cargos a serem providos são:

Nº Vagas cargo Habilitação necessária Carga horária local

01 Educação Física
Habilitado: licenciatura em Educação Física
Não habilitado: Cursando Licenciatura Educação Física ou/ formado em 
pedagogia ou cursando pedagogia

20 horas Vespertino
CEIs
Campinas Bem-te-vi e 
Pequeno Príncipe

2.2 ATRIBUIÇÕES E COMPETÊNCIAS
As atribuições e competências estão nas Leis Federais e Municipais de Plano e Cargos e Carreiras.
2.3 Para a investidura no cargo, o candidato aprovado deverá, obrigatoriamente, preencher os requisitos a seguir:

EDITAL CHAMADA PÚBLICA 09/2021
PubPubliclicaçãação No Nº 3º 3322322457457

Secretaria Municipal de Educação de Rio do CampoSecretaria Municipal de Educação de Rio do Campo
Estado de Santa Catarina
Rua: Avenida Tiradentes, 217 – GuanabaraRua: Avenida Tiradentes, 217 –
89198-000- Rio do Campo – SC89198-000- Rio do Campo – SC
CNPJ: 83102.707/0001-36



pcimarkpci MjgwNDozMmIwOjMwNDI6MDRjMDpkNDdiOjg4MzE6YjdkMzo0YTFi:VHVlLCAwNSBPY3QgMjAyMSAxMTowNjo1MSAtMDMwMA==

01/10/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3638

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1644

* PIS/PASEP

2.4 O candidato deverá comprovar, por ocasião do contrato, o preenchimento de todos os requisitos exigidos para investidura no cargo. A 

3 DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO:

Os interessados deverão comparecer na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sito a Av. localizada na Rua Avenida Tiradentes 217 bairro 
Guanabara, município de Rio do Campo – SC, dia 06/10/2021 ÀS 09 HORAS.

3.2 No ato da chamada pública, o candidato deverá apresentar os documentos originais ou cópias autenticadas, necessários pra comprova-

para a investidura de cargo no serviço público, conforme consta deste edital, antes de participar da convocação.

4. DISPOSIÇÕES GERAIS
4.1 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Educação e Assessoria Jurídica da Prefeitura Municipal de 
Rio do Campo.
4.2 A participação dos candidatos interessados na vaga desta chamada pública apenas será permitida respeitando as orientações do uso 
de máscara e distanciamento social.

Vidal Balak
Prefeito Municipal

Luana Jackeline Leite
Professora Responsável pela 
Secretaria Municipal de Educação


